

Docu 30364197
Recop 30364207



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro
C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33)3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

159
NÚMERO

5	12	2024
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

No. PROYECTO:	
No. FONDO:	1.1.2.
PROGRAMA:	INGRESOS AUTOGEN 2024
CARGO PRESUPUESTAL	

3.6.3.	SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
CÓDIGO URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
01(499) 992 0110	CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM. 191. SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO. MÉXICO
TELÉFONO	DOMICILIO

ALEJANDRA KARINA RAMÍREZ MARTÍNEZ			
PROVEEDOR			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
			TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	TUERCA UNION 3/4" PLUS	4	\$ 103.45	\$ 413.79
PZA	COPLÉ 3/4" TUBOPLUS	4	\$ 12.07	\$ 48.28
PZA	CONECTOR HEMBRA 3/4" PLUS.	2	\$ 58.62	\$ 117.24
PZA	CONECTOR MACHO 3/4" TUBO PLUS	2	\$ 50.00	\$ 100.00
PZA	CODO TUBO PLUS 3/4"	6	\$ 6.90	\$ 41.38
PZA	MEZCLADORA VIANI PARA LAVABO	3	\$ 310.35	\$ 931.04
PZA	MANGUERA PARA LAVAVO 40 CM COFLEX	2	\$ 48.28	\$ 96.55
PZA	CONECTOR MACHO PARA MANGUERA 1/2"	2	\$ 43.11	\$ 86.21
PZA	VENENO PARA HORMIGA	8	\$ 51.72	\$ 413.79
PZA	ELECTRONIVEL	2	\$ 228.45	\$ 456.90
PZA	VALVULA REDUCTORA DE PRESION	2	\$ 310.35	\$ 620.69
PZA	BROCA 5/16	2	\$ 38.80	\$ 77.59
PZA	PAQUETE DE TAQUETE 5/16"	2	\$ 38.80	\$ 77.59
PZA	PIJA 2 X 8	118	\$ 1.29	\$ 152.59
PZA	MENSULA 1"	60	\$ 5.17	\$ 310.35
PZA	PUNTA PARA TALADRO	2	\$ 21.55	\$ 43.10
PZA	PAQUETE DE PIJA PARA TABLARROCA 1"	3	\$ 86.21	\$ 258.62
PZA	TAQUETE 1/4"	18	\$ 0.43	\$ 7.76
PZA	BROCA PARA CONCRETO 1/4"	2	\$ 15.52	\$ 31.04
PZA	MESA PLEGABLE 1.80 M	17	\$ 1,594.83	\$ 27,112.07
PZA	SILICON NEGRO	2	\$ 73.28	\$ 146.55
PZA	CESTO PARA BASURA	6	\$ 396.55	\$ 2,379.31
PZA	BULTO DE IMPERMEABILIZANTE EN POLVO PEGADURO 20KG	6	\$ 400.86	\$ 2,405.17
PZA	LLANA CELTA	2	\$ 75.86	\$ 151.72
PZA	CUCHARA PARA ALBAÑIL	1	\$ 77.59	\$ 77.59
PZA	RODILLO PARA PINTAR 3/4"	1	\$ 58.62	\$ 58.62
KILO	SOGA POR KILOGRAMO	1.5	\$ 94.83	\$ 142.24
PZA	APAGADOR FORZA QZFZA53	2	\$ 28.45	\$ 56.90
PZA	FOCO LED 18 W	4	\$ 94.83	\$ 379.31
PZA	PASTILLA TERMICA 2 X 40	1	\$ 198.28	\$ 198.28
PZA	FOCO LED 12W	10	\$ 21.55	\$ 215.52
PZA	FINSALITRE	2	\$ 84.48	\$ 168.96
PZA	CINTA DE MONTAJE TRUPER COD. 11725	2	\$ 43.11	\$ 86.21
PZA	AFLOJATODO TRUPER	1	\$ 43.10	\$ 43.10
PZA	CARTUCHO DE SILICON	6	\$ 60.35	\$ 362.07
PZA	DESARMADOR	1	\$ 43.10	\$ 43.10



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal

Av. Juarez N° 976, Col. Centro
C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33)3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

159
NÚMERO

5	12	2024
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

No. PROYECTO:	
No. FONDO:	1.1.2.
PROGRAMA:	INGRESOS AUTOGEN 2024
CARGO PRESUPUESTAL	

3.6.3.	SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
CÓDIGO URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
01(499) 992 0110	CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM. 191. SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO. MÉXICO
TELÉFONO	DOMICILIO

ALEJANDRA KARINA RAMÍREZ MARTÍNEZ			
PROVEEDOR			
2			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	REFLECTOR IGOTO 30W	2	\$ 142.24	\$ 284.48
PZA	CAZANGA MEDIANA	4	\$ 112.07	\$ 448.28
PZA	LIMA TRIANGULO	2	\$ 94.83	\$ 189.65
PZA	COPE HIDRAULICO 3"	3	\$ 45.69	\$ 137.07
PZA	GUANTE PARA JARDINERO	1	\$ 50.86	\$ 50.86
PZA	HOJA DE CEGUETA BLANCA	3	\$ 17.24	\$ 51.72
PZA	ARCO DE SOLERA PARA SEGUETA PRETUL	1	\$ 90.52	\$ 90.52
PZA	CESPOL DE ACERO INOXIDABLE	3	\$ 202.59	\$ 607.76
PZA	PLACA DE ACERO INOXIDABLE DUPLEX COD. 46545	110	\$ 25.86	\$ 2,844.83
PZA	FLOTADOR ELECTRICO	2	\$ 362.07	\$ 724.14
PZA	PILA 9V CARBON VOLTECK COD. 46312	2	\$ 21.55	\$ 43.10
PZA	CINTA DE PRECAUCION	1	\$ 120.69	\$ 120.69
PZA	CINTA PARA DUCTO 50M	1	\$ 133.62	\$ 133.62
KILO	BOLSA JUMBO POR KG	21	\$ 56.03	\$ 1,176.72
PZA	MARRO TRUPER COD. 16507	1	\$ 185.35	\$ 185.35
PZA	PISTOLA PARA RIEGO DE 8 FUNCIONES COD. 18477	1	\$ 119.83	\$ 119.83
KILO	CLAVO PARA CONCRETO 3" POR KG	0.5	\$ 60.34	\$ 30.17
PZA	CONECTOR PARA MANGUERA DE LATON 1/2"	1	\$ 30.17	\$ 30.17
MTS	TUBO DE COBRE 1/2" POR METRO	3	\$ 99.14	\$ 297.41
MTS	TRAMO DE TUBO PLUS 3/4"	5	\$ 159.48	\$ 797.41
PZA	CINTA TEFLON 3/4"	1	\$ 12.93	\$ 12.93
PZA	SOLDADURA 50 50	1	\$ 47.41	\$ 47.41
PZA	PASTA PARA SOLDAR	1	\$ 38.79	\$ 38.79
PZA	COPE 1/2" COBRE	6	\$ 6.04	\$ 36.21
PZA	CORTADOR DE TUBO	1	\$ 90.52	\$ 90.52
PZA	TUERCA UNION 3/4" PLUS	2	\$ 159.48	\$ 318.96
PZA	CONECTOR MACHO 3/4" TUBO PLUS	2	\$ 50.00	\$ 100.00
PZA	CONECTOR HEMBRA 3/4" PLUS	4	\$ 58.62	\$ 234.48
PZA	VALVULA EXPULSADORA DE AIRE RUGO	1	\$ 126.72	\$ 126.72
PZA	REDUCCION CAMPANA 3/4" 1/2"	2	\$ 15.52	\$ 31.04
PZA	NIPLE GALVANIZADO 1/2 X 1.5	2	\$ 6.90	\$ 13.79
MTS	EXTENSION VOLTECK 6 MT.	1	\$ 36.21	\$ 36.21
PZA	EXTENSION USO RUDO ATERRIZADA VOLTECK 16 MT	3	\$ 275.86	\$ 827.59
PZA	SOPORTE PARA TV CON MOVIMIENTO ANGULAR 26" A 65"COD.46093	1	\$ 556.04	\$ 556.04
PZA	MULTICONTACTO	2	\$ 99.14	\$ 198.28
PZA	MARTILLO LION TOOLS	1	\$ 75.00	\$ 75.00



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976, Col. Centro
C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-11H5

ORDEN DE COMPRA

159
NUMERO

5	12	2024
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACION		

CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

No. PROYECTO:	
No. FONDO:	1.1.2.
PROGRAMA:	INGRESOS AUTOGEN 2024
CARGO PRESUPUESTAL	

3.6.3.	SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
CODIGO URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
01(499) 932 0110	CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM. 191. SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO, MEXICO
TELÉFONO	DOMICILIO

ALEJANDRA KARINA RAMÍREZ MARTÍNEZ			
PROVEEDOR			
3			
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	EXTENSION USO RUDO 30 MTS.	3	\$ 245.69	\$ 737.07
PZA	AEROSOL	4	\$ 51.73	\$ 206.90
PZA	TAPA PARA WC REFORZADA	4	\$ 301.73	\$ 1,206.90
PZA	PAQUETE CON 2 PILA VOLTECK C2 COD. 46317	4	\$ 39.66	\$ 158.62
IMPORTE CON LETRA:	SESENTA MIL CINCO PESOS 00/100 M.N.			SUB-TOTAL \$ 51,728.47
				IVA 16% \$ 8,276.53
				TOTAL \$ 60,005.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	AL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM. 191. SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO, MEXICO	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	X	PAGO:		a) ANTICIPO:	
PAGO EN PARCIALIDADES:		No. DE PARCIALIDADES:		b) CUMPLIMIENTO:	4
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:		

OBSERVACIONES

ELABORO: Mtro. Luis Rafael Almonte Vargas
 AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA: Dr. Juan Carlos Mercado Castellanos
 Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE: Mtro. Uriel Nuno Gutierrez
 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR: [Redacted]

- Eliminada cifra alfanumérica, con fundamento en el Artículo 21.1, fracción I de la LTAIPEJM Artículo 3.1, fracción IX de la LPDPPSOEJM Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I. punto 1. de los Lineamientos Generales en materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versión Públicas.
- Eliminada cifra alfanumérica, con fundamento en el Artículo 21.1, fracción I de la LTAIPEJM Artículo 3.1, fracción IX de la LPDPPSOEJM Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I. punto 1. de los Lineamientos Generales en materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versión Públicas.
- Eliminada cifra alfanumérica, con fundamento en el Artículo 21.1, fracción I de la LTAIPEJM Artículo 3.1, fracción IX de la LPDPPSOEJM Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I. punto 1. de los Lineamientos Generales en materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versión Públicas.
- Eliminada una firma, con fundamento en el Artículo 21.1, fracción I de la LTAIPEJM Artículo 3.1, fracción IX de la LPDPPSOEJM Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I. punto 1. de los Lineamientos Generales en materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versión Públicas.



ACTA DE ADJUDICACIÓN DIRECTA

MODALIDAD:	Adjudicación directa – AD-OC159-CUNORTE-2024
DEPENDENCIA:	SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
NOMBRE:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL MANTENIMIENTO DE LAS ÁREAS DEL CENTRO
PROGRAMA:	INGRESOS AUTOGENERADOS 2024

En la ciudad de Colotlán, Jalisco, siendo las 15:00 horas del día 5 de diciembre de 2024, el que suscribe Mtro. Uriel Nuño Gutiérrez, Rector del Centro Universitario del Norte de la Universidad de Guadalajara, en uso de las atribuciones estipuladas en los artículo 16 fracción IV, artículo 23 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara, y de acuerdo a los requerimientos y necesidades propias del Centro Universitario, emito la presente resolución de adjudicación directa por un importe de \$60,005.00 (Sesenta mil cinco pesos 00/100 M.N) IVA incluido., al proveedor que se describe a continuación:

Empresa:

ALEJANDRA KARINA RAMÍREZ MARTÍNEZ

Lo anterior, en virtud de haber reunido las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por la Coordinación de Servicios Generales del Centro Universitario del Norte y haber garantizado satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas.


Mtro. Uriel Nuño Gutiérrez
Rector

DR. JUAN CARLOS MERCADO CASTELLANOS. Secretaría Administrativa

MTR. LUIS RAFAEL ALMONTE VARGAS. Unidad de compras y adquisiciones